
 

UCHWAŁA NR 316/XLVII/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 maja 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki ewidencyjne nr 19 i 20  

z obrębu 0007 położone w Mieście Podkowa Leśna 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14  

ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 309/XLV/2018 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

28 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki ewidencyjne nr 19 i 20 z obrębu 0007 

położone w Mieście Podkowa Leśna uchyla się §3. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Wojciech Żółtowski 

 

 

 

 

 

 


